[image: image1.png]o]

ЛЮБИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2018  №216
с.Любимово
Об образовании и определении схемы многомандатного
избирательного округа на территории Любимовского муниципального

образования для проведения голосования и подсчета голосов на выборах депутатов Совета депутатов Любимовского муниципального

образования  третьего созыва 9 сентября 2018 года
        В соответствии с пунктом 10 статьи 16 и статьей 18 Федерального закона Российской Федерации « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона Саратовской области от 31.10.2005 № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» и  руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования  Совет депутатов Любимовского муниципального образования  РЕШИЛ:

        1. Образовать на территории Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области один многомандатный избирательный округ по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Любимовского муниципального образования третьего созыва.

        2. Определить схему многомандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Любимовского муниципального образования третьего созыва.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятию и подлежит официальному обнародованию.

И.п.главы Любимовского

муниципального образования                                                                    Н.И. Ефанова
                                                                                       Приложение  к  решению

                                                                                       Совета  депутатов от
                                                                                        30.05.2018 № 217
СХЕМА
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Любимовского муниципального образования третьего созыва

	Наименование и номер  избирательного округа
	Количество

Избирателей

(чел)
	Границы избирательного округа
 Наименование населенного пункта и наименование улиц
	Номера жилых домов

Количество депутатских мандатов

	 Многомандатный избирательный округ Любимовского муниципального образования № 1
	885
	с. Любимово, с.Белополье, с.Чкалово
	полностью

(10 мандатов)

Верно:
Секретарь Совета депутатов                                                      Е.А.Шамина